PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN
	céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

	TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG MAI

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 165/QĐ-MNĐM
	                     Đông Mai, ngày 16 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên
Quản lý, chăm sóc trẻ trong ngày thứ bảy, năm học 2023-2024
–––––––––––––––––––––––––––
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG MAI
Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT, ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục Quyết định ban hành Điều lệ trường mầm non;
Căn cứ Thông tư 48/2011/TT-BGDĐT ngày 25/10/2011 của Bộ giáo dục và Đào tạo quy định chế độ làm việc đối với giáo viên mầm non;
Căn cứ công văn hướng dẫn số 3593/HD-SGDĐT ngày 19/9/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn thực hiện Nghị quyết số 34/NQ-HĐND ngày 27/8/2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định một số khoản thu dich vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông và giáo dục thường xuyên công lập trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ kế hoạch số 164/KH-MNĐM ngày 16/10/2023 Kế hoạch triển khai thực hiện các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục trong năm học 2023-2024 của trường Mầm non Đông Mai;

Căn cứ tình hình biên chế cán bộ, giáo viên và nhân viên, học sinh năm học 2023- 2024;

Xét nguyện vọng, trình độ chuyên môn, năng lực công tác và điều kiện thực tế của Cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân công nhiệm vụ cho Cán bộ, giáo viên, nhân viên phụ trách quản lý, chăm sóc – giáo dục trẻ ngày thứ bảy trong năm học 2023-2024 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các đồng chí được phân công nhiệm vụ căn cứ nhiệm vụ được phân công chủ động thực hiện nhiệm vụ được giao theo đúng qui định.
Điều 3. Chế độ chính sách và đảm bảo điều kiện làm việc:

- Cán bộ, giáo viên, nhân viên tham gia quản lý chăm sóc – giáo dục trẻ trong ngày thứ bảy được hưởng chế độ làm thêm giờ theo quy định hiện hành.
- Kinh phí thực hiện làm việc trong trong ngày thứ bảy do cha mẹ đóng góp bảo đảm và được tính vào kinh phí các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục trong năm học 2023-2024.
Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày 01/09/2023. Các đồng chí có tên tại Điều 1, các bộ phận liên quan căn cứ Quyết định thi hành.
	    Nơi nhận:

- Như điều 4 (để th/hiện)

- Lưu tổ PT./.
	HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Hiên

BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CÁN BỘ, GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN

Quản lý, chăm sóc- giáo dục trẻ ngày thứ bảy trong năm học 2023-2024
(Kèm theo Quyết định số 165/QĐ-MNĐM ngày 16/10/2023 của Hiệu trưởng trường Mầm non Đông Mai)
	STT
	Họ tên giáo viên
	Trình độ  CM
	Chức danh
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Phạm Thị Hiên
	ĐH
	HT
	Quản lý chỉ đạo trong giờ bán trú và đón sớm, trả muộn

	2
	Nguyễn T Thanh Nhân
	ĐH
	PHT
	Quản lý chỉ đạo trong giờ bán trú và đón sớm, trả muộn

	3
	Phạm Thị Cải
	ĐH
	PHT
	Quản lý chỉ đạo trong giờ bán trú và đón sớm, trả muộn

	4
	Đoàn Thúy Lan
	CĐ
	NV Ytế kiêm thủ quĩ
	Trực làm nhiệm vụ chăm sóc sức khỏe cho trẻ và Thu tiền, quyết toán các khoản thu chi cùng đ/c KT

	5
	Phan Thị Thúy Vân
	ĐH
	NVKT
	Lập hồ sơ quyết toán thu, chi

	6
	Nguyễn T.Mai Hương
	ĐH
	GV
	Trực tiếp chăm sóc-giáo dục trẻ trong ngày thứ bảy lớp 5 tuổi A  Trung tâm
	luân phiên 1gv/lớp

	7
	Đoàn Thị Hiếu
	ĐH
	GV

	8
	Đoàn Văn Minh
	CĐ
	GV
	Trực tiếp chăm sóc-giáo dục trẻ trong ngày thứ bảy lớp 5 tuổi B Trung tâm
	luân phiên 1gv/lớp

	9
	Điệp Thị Hiền
	ĐH
	GV

	10
	Vũ Thị Ngọc Ánh
	ĐH
	GV
	Trực tiếp chăm sóc-giáo dục trẻ trong ngày thứ bảy lớp 4 tuổi A + 4B + 4C  Trung tâm
	luân phiên 1gv/lớp

	11
	Vũ Thị Học
	ĐH
	GV

	12
	Đoàn Thị Hạnh
	ĐH
	GV

	13
	Hoàng Thị Thoa
	ĐH
	GV
	Trực tiếp chăm sóc-giáo dục trẻ trong ngày thứ bảy điểm trường Thuận Thành
	luân phiên

 1 gv/lớp

	14
	Đinh Thị Ngát
	ĐH
	GV

	15
	Nguyễn Thị Tú Uyên
	ĐH
	GV

	16
	Bùi Thị Hường
	ĐH
	GV

	17
	Nguyễn Thị Nhuấn
	ĐH
	GV

	18
	Nguyễn Thị Nhung
	ĐH
	GV
	Trực tiếp chăm sóc-giáo dục trẻ trong ngày thứ bảy lớp 3 tuổi B + 3C Trung tâm
	luân phiên

1gv/lớp

	19
	Đặng Thị Hạnh
	ĐH
	GV

	20
	Lương Thị Thúy Hà
	ĐH
	GV

	21
	Nguyễn Thị Lệ Quyên
	ĐH
	GV
	Trực tiếp chăm sóc-giáo dục trẻ trong ngày thứ bảy lớp 3 tuổi A
	1gv/lớp

	22
	Nguyễn Thị Miền
	TC
	GV
	Trực tiếp quản lý trẻ trong ngày thứ bảy lớp Nhà trẻ A  Trung tâm
	luân phiên

1gv/lớp

	23
	Dương Thị Thu
	ĐH
	GV

	24
	Đinh Thị Giáp Dần
	CĐ
	GV
	Trực tiếp quản lý trẻ trong ngày thứ bảy lớp Nhà trẻ B  Trung tâm
	luân phiên

1gv/lớp

	25
	Nguyễn Thị Thu Hằng
	ĐH
	GV

	26
	Đặng Thị Ly
	CĐ
	GV
	Trực tiếp chăm sóc-giáo dục trẻ trong ngày thứ bảy điểm trường Hải Hòa
	luân phiên

1 gv/lớp

	27
	Hoàng Thị Thành
	ĐH
	GV

	28
	Nguyễn Thị Loan
	ĐH
	GV

	29
	Vũ Thị Kim Liên
	ĐH
	GV